
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAD
A.F.P. - SALUD

J

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 20iloy.2019

DEcREro N" Vo?? .-trcl

Vistos:

La necesidad existente por Resolución N' C.M.C.
26570412019, que declara y procede a otorgar invalidez def¡n¡t¡va total a don FRANCISCO
FERNANDO ROCHA MONTOYA, Docente del Coleg¡o Thompson Matthews E-701;
Decreto DEM N" 60'l del 30 de septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula "por

orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N' I del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la ContralorÍa General de la República; y en uso
de las facultades que me conf¡eren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica

Const¡tucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

función que se señala

: LESLIE VALESKA CONTRERAS GUTIERREZ
: Colegio Thompson Matthews E-701

: 01 de junio de 1989
: Docente de Artes
: 20 hrs. cronológ¡cas semanales
: 02 hrs Cronológicas semanales SEP
: 24 de julio de 2019
: 31 de d¡c¡embre de 20'19
: Resolucipon N' C.M.C. 26570412019 de Don Francisco Rocha
Montoya
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente ind¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón",
imputándose 20 horas a la cuenta 215-21-03-005, 02 horas a la SUBVENCIóN ESCOLAR
PREFERENCIAL.

ANOTESE, COMUNIQUESE R STRESE Y ARCHÍVESE,-

e t Éai t

$mrnrsr
RUCES

R UNICIPAL
ARJ EROS o EL SEN ALCALDE"

TARI AL

/RMU crs(arftv
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

tisi
\,1


